СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

                                               СОРОК  СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ

                                              (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

24 июня 2024г. № 25
О направлении работника в командировку.
С целью прохождения курсов повышения квалификации по дополнительной образовательной программе «Правовые и организационные основы муниципальной службы  и противодействия коррупции» Совет депутатов Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  решил:

1.Направить в командировку Самсонову Нину Николаевну - Главу Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия в г.Саранск Республики Мордовия сроком на 4 дня с 25.06.2024г. по 28.06.2024г. с целью прохождения курсов повышения квалификации по дополнительной образовательной программе «Правовые и организационные основы муниципальной службы  и противодействия коррупции»».
2. Командировка за счет средств бюджета Варжеляйского сельского поселения.

Основание: Письмо Администрации Главы РМ от 17.06.2024г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 25.06.2024 года.

Зам. Главы  Варжеляйского

сельского поселения по работе в

Совете депутатов                                                                   Л.И.Чапайкина